МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 ноября   2012  г. №  208
   О    проведении публичных слушаний
         Руководствуясь ст. 4 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, главой 4 Положения «О порядке  проведения публичных слушаний и учета мнения граждан при осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Гагарин Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов города Гагарин Смоленской области от 30.04.2009г. № 45,  в целях выявления мнения жителей,
Администрация Гагаринского городского поселения

 Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     1.Провести публичные слушания по проекту межевания   части  застроенной территории в элементах планировочной структуры под многоквартирным домом, расположенным по адресу:  Смоленская область, г. Гагарин,   ул.Смоленская, д.38   (Приложение № 1).
     2.Назначить проведение публичных слушаний, указанных в п.1. настоящего постановления, на   10 декабря  2012 г.    по адресу: г. Гагарин, ул. Советская, д.4, холл 2-го этажа здания Администрации города Гагарин Смоленской области.
    3.Организацию и проведение публичных слушаний возложить на организационный комитет по проведению публичных слушаний, состав которого определен в     Приложении № 2  к настоящему постановлению.

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по градостроительству, строительству и земельным отношениям Администрации города Гагарин Смоленской области Сорокина А.В.
   5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель  Главы Администрации                                     Ю.В.Крутова
 Приложение № 2 к постановлению

 Администрации города Гагарин

 Смоленской области

 от  16.11.2012 г.    № 208
Состав организационного комитета:

Председатель оргкомитета               Пузиков А.Ю. - заместитель  Главы

                                                            Администрации города Гагарин

                                                            Смоленской области

Заместитель председателя                Сорокин Александр Владимирович-

                                                            начальник   отдела

по градостроительству, строительству,

земельным отношениям

Администрации города Гагарин

Смоленской области

Секретарь оргкомитета                     Иволгина Е.В. – специалист 1 категории -

                                                            юрист   Администрации города Гагарин

                                                            Смоленской  области
Члены оргкомитета:

1. Рытьков А.А. – начальник отдела территориального планирования комитета территориального планирования, градостроительной деятельности, энергетики и коммуникаций Администрации муниципального образования «Гагаринский район» (по согласованию).

2.Салтыков С.А. – главный архитектор проекта МУП «Гагаринпроект»